execució de canal d'obra de 4ml de llargada, 0,80m de pronfunditat i 0,60m d'amplària,
arrebossada i lliscada interiorment i reixa d'acer superior a nivell del paviment de
formigó

Sense descomposició 1.796,117

3,000 % Costos indirectes 1.796,117 53,883

Total per ut ............: 1.850,00

Són MIL VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS per ut.

Ajuntament de Bot

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Nº Ut Descripció Preu Import

11 PASEGSAPA Partida Alçada en concepte de seguretat i salut de les obres

Sense descomposició 1.456,311

3,000 % Costos indirectes 1.456,311 43,689

Total per PA ............: 1.500,00

Són MIL CINC-CENTS EUROS per PA.

Ajuntament de Bot

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Nº Ut Descripció Preu Import

AJUNTAMENT DE BOT

PREUS UNITARIS

1 mo041 28,420 100,352 h 2.858,24Oficial 1ª construcció d'obra civil.
2 mo087 26,390 74,240 h 1.958,40Ajudant construcció d'obra civil.